СОВЕТ

АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 октября 2012г.                               с. Арзгир                                           № 360
Об   организации работы с услугами, которые являются необходимыми и обязательными   для    предоставления      администрацией      Арзгирского муниципального   района    Ставропольского    края,   ее     структурными подразделениями, муниципальных  услуг, а также услуг, предоставляемых муниципальными   учреждениями Арзгирского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг в Арзгирском муниципальном районе Ставропольского края, согласно Уставу Арзгирского муниципального района совет Арзгирского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Арзгирского муниципального района Ставропольского края, ее структурными подразделениями, муниципальных услуг, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Арзгирского муниципального района Ставропольского края согласно приложению 1.
2. Утвердить порядок определения размера платы за предоставление услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Арзгирского муниципального района Ставропольского края, ее структурными подразделениями, муниципальных услуг, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Арзгирского муниципального района Ставропольского края согласно приложению 2.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике совета Арзгирского муниципального района.

2

4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте администрации Арзгирского муниципального района в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  А.В. Кострицкий